

Deliberazione n.

Adottata dal Direttore Generale in data 1 6 GIU. 2014

Oggetto: Rettifica parziale delibera n. 860/2012 - Collaborazione coordinata e

continuativa per il progetto "Movimento è vita" n. 1 Laureato in scienze

motorie – periodo di collaborazione dal 14/06/2012 al 13/06/2013.

Premesso che con deliberazione n. 860/2012 questa azienda ha disposto il conferimento

di un incarico con rapporto di collaborazione coordinata e continuativa al sig.

TRADORI Iosto - per il Progetto "Movimento è vita";

Preso Atto che, per errore materiale era stato indicato un periodo di collaborazione

difforme dall'effettivo periodo, peraltro correttamente indicato nel contratto

stipulato con il sig. TRADORI Iosto;

Ritenuto pertanto, di dover rettificare parzialmente la delibera n. 860/2012 nella parte

relativa al periodo di collaborazione prestato dal sig. TRADORI Îosto indicando correttamente come riportato nel relativo contratto n. 68/2012, per

12 mesi, dal 14/06/2012 al 13/06/2013;

Visto il contratto individuale stipulato con il sig. TRADORI Iosto;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso Atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale

Sentiti il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

di rettificare parzialmente la delibera n. 860/2012 nella parte relativa al periodo di collaborazione prestato dal sig. TRADORI Iosto indicando correttamente come riportato nel relativo contratto n. 68/2012, per 12 mesi, dal 14/06/2012 al 13/06/2013 :

IL DIRETTORE GENERALE

(Dr. Maurizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

Resp.le Servizio Personale

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr. Andrea CORRIAS)

fulularies

Add. Amm.vo

1



| Il Responsabile del Servizio Affari Generali, | | | |
|---|---------------|------------------|---------------|
| Attesta che la deliberazione | | | |
| n. | <u> 467</u> | _ del | 1 6 GIU. 2014 |
| è stata pubblicata | | | |
| nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7 | | | |
| | a partire dal | <u> 1 6 GIU.</u> | 2014 |
| | | | |

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

TARIO OR STANDARD OF THE STAND

Servizio Affari Generali